
Zawiadomienie
Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego
(j. t. Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.), zawiadamia się, że
13 stycznia 2023 r. Starosta Limanowski wydał decyzję, znak:
GN.6821.43.2022,  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z
nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym, położonej w
Koninie, gm. Niedźwiedź, oznaczonej numerem działki 3171, o
powierzchni  0,72  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na
wykonanie prac związanych z inwestycją polegającą na budowie
elektroenergetycznej  linii  kablowej  nN  metodą  przewiertu
sterowanego w rurze ochronnej SRS fi 110, do dz. ew. nr 3076
obręb  ewidencyjny  Konina,  jednostka  ewidencyjna  gmina
Niedźwiedź.

 

Strony mogą zapoznać się z treścią wyżej wymienionej decyzji
Starosty  Limanowskiego,  w  Wydziale  Gospodarowania
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Limanowej, przy ul.
Józefa  Marka  9,  budynek  C,  II  piętro,  pokój  nr  224,  w

godzinach  pracy  urzędu,  tj.  pon.  –  pt.  730-1530.

 

Od  decyzji  służy  stronom  prawo  wniesienia  odwołania,  za
pośrednictwem  Starosty  Limanowskiego,  do  Wojewody
Małopolskiego  w  terminie  14  dni  od  dnia  jej  doręczenia.
Doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia
publicznego ogłoszenia.

Zawiadomienie

 

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/zawiadomienie-16/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/01/zawiadomienie-o-wydaniu-decyzji-GN.6821.43.2022.docx


Jubileuszowy  Koncert  Chóru
„Canticum Iubilaeum”
21 stycznia 2023 r. mszą świętą oraz uroczystym koncertem w
Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej 25 lat swojej
działalności  uczci  limanowski  chór  mieszany  Canticum
Iubilaeum. Jednym z Patronów koncertu jest Powiat Limanowski.

Wydarzenie odbędzie się w sobotę 21 stycznia br.  o godzinie
17:30. Oprócz chórzystów Canticum Iubilaeum pod kierownictwem
dyrygenta  Marka  Michalika  wystąpią:  Katarzyna  Tarkowska
(sopran) oraz Piotr Michalik (organy). W programie koncertu
znajdą się  utwory: „Msza Polska” – Jana Adama Maklakiewicza,
„Magnificat” – Johanna Pachelbela.

Zapraszamy !

Chór Mieszany Canticum Iubilaeum powstał w styczniu 1998 roku.
Pomysłodawcą,  założycielem  i  dyrygentem  jest  Pan  Marek
Michalik, absolwent Sekcji Muzyki Liturgicznej przy Papieskiej
Akademii Teologicznej w Krakowie oraz studiów podyplomowych z
zakresu chórmistrzostwa, prowadzonych przez Akademię Muzyczną
w Bydgoszczy. W Roku Jubileuszowym 2000, zespół przyjął nazwę
„Canticum Iubilaeum”, co w wolnym tłumaczeniu znaczy „Radość
Śpiewania”.

Repertuar chóru stanowią liczne dzieła muzyczne tworzone od
średniowiecza,  aż  po  współczesność.  Są  to  utwory  zarówno
religijne jak i świeckie z wielu zakątków świata i w różnych
językach.
Głównym celem działalności chóru  jest dbanie o piękno oprawy
liturgii Mszy Świętej. Za swój cel chór Canticum Iubilaeum
stawia  sobie  także  reprezentowanie  rodzimej  parafii  Matki
Boskiej Bolesnej oraz Miasta Limanowa poza ich granicami. Poza

https://powiat.limanowski.pl/blog/jubileuszowy-koncert-choru-canticum-iubilaeum/
https://powiat.limanowski.pl/blog/jubileuszowy-koncert-choru-canticum-iubilaeum/


tą działalnością zespół bierze udział w licznych występach i
koncertach w kraju i za granicą. Koncertował w wielu miejscach
w  Polsce  np.  w  Krakowie,  Warszawie,  Tarnowie,  Rzeszowie,
Łodzi, Żorach, Sandomierzu, Toruniu, Łańcucie, Nowym Sączu,
Bochni, Kazimierzu Dolnym, Wadowicach, Chełmnie i innych. Chór
współpracował ze znakomitymi orkiestrami takimi jak: Orkiestra
Akademii  Beethovenowskiej,  Orkiestra  Kameralna  L’Estate
Armonico,  Orkiestra  Reprezentacyjna  Straży  Granicznej,
Orkiestra Symfoniczna Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im.
Mieczysława  Karłowicza  w  Krakowie  –  Krakowska  Młoda
Filharmonia,  Starosądecka  Międzyszkolna  Orkiestra  Dęta,
Orkiestra Górnicza Kopalni Soli w Bochni. Chór miał również
zaszczyt śpiewać dla papieży:  Jana Pawła II oraz Benedykta
XVI.
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Zmiana w naliczaniu zaliczki
na podatek dochodowy od osób
fizycznych
Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej informuje, że od 01.01.2023
roku  nastąpiła  zmiana  w  naliczaniu  zaliczki  na  podatek
dochodowy od osób fizycznych.

Zgodnie  ze  zmianą  ustawy  o  podatku  dochodowym  od  osób
fizycznych (Dz. U. z 2022 poz. 2647 ze zm.) osoba pobierająca
dodatek aktywizacyjny może od 01.01.2023 złożyć oświadczenie
PIT-2A  dotyczące  podziału  kwoty  stanowiącej  1/12  kwoty
zmniejszającej podatek na:
– 1/24 kwoty zmniejszającej podatek albo
– 1/36 kwoty zmniejszającej podatek albo
–  złożyć  wniosek  o  rezygnację  ze  stosowania  pomniejszenia
zaliczki na podatek dochodowy od osób fizycznych.
W przypadku, gdy w miesiącu nastąpi łączenie wypłata zasiłku
dla  bezrobotnych  i  dodatku  aktywizacyjnego,  oświadczenie  o
stosowaniu pomniejszenia będzie miało zastosowanie do całego
przychodu.
Natomiast gdy osoba pobierająca dodatek aktywizacyjny:
– nie złoży oświadczenia o podziale kwoty stanowiącej 1/12
kwoty  zmniejszającej  podatek,  Powiatowy  Urząd  Pracy  w
Limanowej pomniejszy zaliczkę na podatek o kwotę stanowiącą
1/12 kwoty zmniejszającej podatek lub
– gdy złoży wniosek o rezygnację ze stosowania pomniejszenia,
Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej obliczy zaliczkę na podatek
dochodowy od osób fizycznych bez stosowania ulgi.

UWAGA
O pobieraniu dodatku aktywizacyjnego, jak i o jego ustaniu
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należy poinformować pracodawcę, aby uniknąć dopłaty podatku
przy rozliczeniu rocznym.

Link do pobrania oświadczenie PIT-2A.

Rządowy  Program  Odbudowy
Zabytków – nabór wniosków
Trwa nabór wniosków na dofinansowanie z Rządowego Programu
Odbudowy  Zabytków.  Podmiotami  uprawnionymi  do  składania
wniosków  o  dofinansowanie  są  gminy,  powiaty,  województwa.
Samorządy mogą złożyć maksymalnie dziesięć wniosków w limicie
dofinansowania nieprzekraczającym 3,5 mln zł dla każdego z
nich. Dofinansowanie wyniesie maksymalnie 98 proc. wartości
inwestycji, a minimalny wkład własny – 2 procent. Wnioski będą
rozpatrywane  według  kategorii  wartości  dofinansowania  w
limitach: do 150 tys. zł do 200 tys. zł i do 3,5 mln zł.
Program  kierowany  jest  bezpośrednio  do  jednostek  samorządu
terytorialnego, jednak za ich pośrednictwem również do innych
podmiotów zobowiązanych do opieki nad zabytkami.

W związku z tym informujemy właścicieli zabytków wpisanych do
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji
zabytków,  położonych  na  terenie  powiatu  limanowskiego  o
możliwości  składania  wniosków  o  dofinansowanie  prac
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, o którym mowa w art. 8
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad  zabytkami  lub  znajdującym  się  w  ewidencji  zabytków
wskazanej  w  art.  22  ww.  ustawy,  na  nakłady  konieczne,
określone w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami.

https://limanowa.praca.gov.pl/documents/1842349/2180422/Pit-2A/9799345d-7c67-4015-b238-b9be0a93742b
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Do wniosku należy dołączyć:

– dokument potwierdzający posiadanie przez Wnioskodawcę tytułu
prawnego do zabytku,
– decyzję o wpisie zabytku do rejestru zabytków,
– oświadczenia wynikające z regulaminu Programu

w przypadku przedsiębiorcy:
– wszystkich zaświadczeń / oświadczeń o pomocy de minimis,
również  zaświadczeń/oświadczeń  o  pomocy  de  minimis
w rolnictwie i w rybołówstwie, jaką otrzymał w ciągu roku,
w  którym  ubiega  się  o  pomoc  oraz  w  okresie  dwóch
poprzedzających  go  lat  albo  oświadczenie  o  nieotrzymaniu
takiej pomocy w tym okresie,
– pozostałych informacji na formularzu stanowiącym załącznik
do  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  29  marca  2010  r.
w  sprawie  zakresu  informacji  przedstawianych  przez  podmiot
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311
z późn. zm.).

Wnioski, zgodnie ze wzorem załączonym poniżej, można składać

w  formie  pisemnej  do  dnia  24.01.2023  roku  godz.  15 00

w Starostwie Powiatowym w Limanowej – dziennik podawczy (ul.
Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa). Dodatkowe wyjaśnienia można
uzyskać pod numerem telefonu 18 33 37 863.

Niezbędne  informacje  dotyczące  programu  znajdują  się  na
stronie Banku Gospodarstwa Krajowego.

Dokumenty do pobrania:
Wniosek
Oświadczenia

 

 

https://www.bgk.pl/programy-i-fundusze/programy/rzadowy-program-odbudowy-zabytkow/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/01/Wniosek_RPOZ.docx
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XXII  Powiatowy  Przegląd
Zespołów  Kolędniczych
„Zagrojcie Ta Turoniowi”
21 – 22 stycznia br. w Szkole Podstawowej nr 2 w Lubomierzu
odbędzie  się  XXII  Powiatowy  Przegląd  Zespołów  Kolędniczych
„Zagrojcie  Ta  Turoniowi”.  Przegląd  rozpocznie  się  o  godz.
15:00 w sobotę i w niedzielę.

Zachęcamy do udziału!

Organizatorami wydarzenia jest Powiat Limanowski, Gmina Mszana
Dolna oraz Szkoła Podstawowa nr 2 w Lubomierzu.

https://powiat.limanowski.pl/blog/xxii-powiatowy-przeglad-zespolow-koledniczych-zagrojcie-ta-turoniowi/
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Nabór wniosków na przyjęte do
realizacji  w  2023  r.  formy
pomocy  dla  pracodawców,
przedsiębiorców  i  osób
bezrobotnych
Informujemy, że od dnia 16 stycznia 2023 r. rozpoczynamy nabór
wniosków  na  poszczególne  formy  pomocy  dla  pracodawców,
przedsiębiorców i osób bezrobotnych.

Dla pracodawców i przedsiębiorców:
1. Wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy.
2.  Prace  interwencyjne  –  łączna  kwota  refundacji  na
zatrudnienie  jednej  osoby  bezrobotnej  do  9  120,54  zł.
3. Dofinansowanie do kosztów zatrudnienia osoby bezrobotnej po
pięćdziesiątym  roku  życia  –  łączna  kwota  refundacji  na
zatrudnienie jednej osoby bezrobotnej powyżej 50 roku życia 20
940 zł.
4. Staże (minimalny okres odbywania stażu wynosi 3 miesiące) –
stażysta otrzymuje stypendium 120% zasiłku dla bezrobotnych
wypłacane przez PUP.
5. Prace społecznie użyteczne.
6.  Roboty  publiczne  organizowane  przez  powiaty,  gminy,
organizacje pozarządowe lub spółki wodne i ich związki.
7.  Refundacja  w  ramach  bonu  zatrudnieniowego,  pomoc
przeznaczona  jest  dla  pracodawców  tzn.  zatrudniających  na
dzień  złożenia  wniosku  co  najmniej  jednego  pracownika.
Refundacja przyznawana jest w związku z zatrudnieniem osoby
bezrobotnej  do  30  roku  życia–  łączna  kwota  refundacji  na
zatrudnienie jednej osoby bezrobotnej 15 649,20 zł.
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8. Refundacja kosztów zatrudnienia w DPS i WRiPZ – maksymalny
okres przysługiwania refundacji wynosi 12 miesięcy.
Dla bezrobotnych:
1.  Jednorazowe  środki  na  uruchomienie  działalności
gospodarczej.
2.  Refundacja  kosztów  przejazdu  na  staż  –  do  300  zł
miesięcznie.
3.  Refundacja  kosztów  opieki  nad  dzieckiem  –  do  600  zł
miesięcznie na dziecko.
4. Bon zatrudnieniowy – gwarancja długotrwałego zatrudnienia.
5.  Bon  na  zasiedlenie  –  8.000  zł  w  związku  z  podjęciem
zatrudnienia poza miejscem dotychczasowego zamieszkania.
6. Szkolenia – szkolenia w toku indywidualnym na wniosek osoby
bezrobotnej oraz szkolenia grupowe planowane przez PUP.

Wnioski będą przyjmowane i rozpatrywane w procedurze ciągłej
do wyczerpania limitu środków, o czym będziemy informować na
stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy.
1.  Pracodawcy,  przedsiębiorcy  i  osoby  bezrobotne  z  terenu
Miasta i Gminy Mszana Dolna oraz Gminy Niedźwiedź mogą składać
wnioski  w  Lokalnym  Punkcie  Informacyjno  Konsultacyjnym  w
Mszanie Dolnej, ul. Starowiejska 4, tel. 18 3311 710.
2.  Pracodawcy  i  przedsiębiorcy  z  pozostałych  gmin  powiatu
limanowskiego proszeni są o składanie wniosków w Powiatowym
Urzędzie  Pracy  w  Limanowej  w  centrum  obsługi  pracodawców
(budynek C wejście bezpośrednio z parkingu), nr tel. 18 33 37
820,  18  33  37  830,  osoby  bezrobotne  składają  wnioski  u
prowadzącego doradcy klienta ( I piętro PUP Limanowa).
Wnioski o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu (oznaczenie
wniosku  PSZ-WZUZS)  można  składać  elektronicznie  za
pośrednictwem  platformy  www.praca.gov.pl.  Logowanie
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub przez login gov.pl
(profil zaufany, e-dowód, lub moje ID).

Aktualne wnioski na poszczególne formy wsparcia znajdują się
na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej w
zakładce  dla  pracodawców  lub  bezrobotnych  –  dokumenty  do



pobrania.

Zawiadomienie
Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego
(j. t. Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.), zawiadamia się, że
11 stycznia 2023 r. Starosta Limanowski wydał decyzję, znak:
GN.6821.48.2022,  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z
nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym, położonej w
Łososinie Górnej, gm. Limanowa, oznaczonej numerem działki 87,
o  powierzchni  0,02  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na
wykonanie prac związanych z inwestycją polegającą na budowie
sieci  gazowej  średniego  ciśnienia,  w  związku  z  realizacją
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa sieci gazowej średniego
ciśnienia wraz z przyłączem do punktu gazowego dla budynku
mieszkalnego wielorodzinnego”.

Strony mogą zapoznać się z treścią wyżej wymienionej decyzji
Starosty  Limanowskiego,  w  Wydziale  Gospodarowania
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Limanowej, przy ul.
Józefa  Marka  9,  budynek  C,  II  piętro,  pokój  nr  224,  w
godzinach  pracy  urzędu,  tj.  pon.  –  pt.  730-1530.

Od  decyzji  służy  stronom  prawo  wniesienia  odwołania,  za
pośrednictwem  Starosty  Limanowskiego,  do  Wojewody
Małopolskiego  w  terminie  14  dni  od  dnia  jej  doręczenia.
Doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia
publicznego ogłoszenia.

ZAWIADOMIENIE
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Szpital zatrudni lekarzy
Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  Imienia  Miłosierdzia  Bożego
zatrudni lekarzy:

lekarzy do pracy w Oddziale Anestezjologii i Intensywnej1.
Terapii
lekarzy  do  pracy  w  Oddziale  Chorób  Wewnętrznych  i2.
Oddziale Geriatrii
lekarzy do pracy w Oddziale Chirurgii Ogólnej3.
lekarzy do pracy w Oddziale Ginekologii i Położnictwa4.
lekarzy do pracy w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym oraz5.
Gabinecie Nocnej i Świątecznej Opieki Medycznej
lekarzy  specjalistów  do  pracy  w  poradniach6.
specjalistycznych Szpitala

Warunki płacy i formy zatrudnienia do uzgodnienia.

Szczegółowych informacji udziela Dyrekcja Szpitala tel: 18/
33-01-780.

Zagórzańska Msza św.
29 stycznia 2023 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w.
Św. Józefa Oblubieńca NMP w Lubomierzu, odprawiona zostanie
Zagórzańska Msza św.

Oprawę  muzyczną  Eucharystii  zapewnią  partnerzy  i  kreatorzy
Zagórzańskich  Dziedzin.  Wspólne  kolędowanie  przy  żłóbku
rozpocznie się o godz. 13.30.
Po  Mszy  św.,  na  placu  przed  kościołem,  na  regionalnym
kiermaszu  będzie  można  nabyć  produkty  lokalne.
Zachęcamy wszystkich Zagórzan biorących udział w tej Mszy św.

https://powiat.limanowski.pl/blog/szpital-zatrudni-lekarzy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/96542/


do  ubrania  się  w  zagórzański  strój  regionalny  i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma
popularyzacji naszej kultury i tradycji.
Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu.  Udział  w  wydarzeniu  jest  również  okazją  do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny!



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/01/Zagórzańska-Msza-św.-29.01.23.jpg


Nagrodzone  zdjęcia  X  edycji
konkursu  filmowo  –
fotograficznego „Z obiektywem
przez Powiat” można zwiedzać
w  Powiatowym  Centrum
Informacji  Turystycznej  w
Limanowej
W  galerii  Powiatowego  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej  do  końca  stycznia  można  zwiedzać  wystawę
prezentującą  fotografie  autorstwa  laureatów  X  Powiatowego
konkursu  filmowo  –  fotograficznego  „Z  Obiektywem  przez
Powiat”.

Rozstrzygnięcie X edycji konkursu miało miejsce w listopadzie
2022  r.  w  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  w  Limanowej,  a
relacja z wydarzenia oraz pełna lista laureatów dostępna jest
TUTAJ.

Uczestnicy  powiatowego  konkursu  fotograficznego  mieli
możliwość zgłaszania swoich prac w dwóch kategoriach: „Pejzaż”
oraz   ‘”Człowiek”  .  Na  każdym  z  nagrodzonych  zdjęć  można
podziwiać  walory  górskiej  przyrody  i  wyjątkowy  krajobraz
 Beskidu  Wyspowego  i  Gorców  w  różnych  odsłonach  oraz
odcieniach. Fotografie ukazują również silny związek autorów z
regionem, dzięki któremu w mistrzowski, osobisty i oryginalny
sposób  potrafią  uchwycić  „okiem  obiektywu”  jego  piękno  i
nastrojowość. Fotografie  „opowiadają” historie, zachwycają, a
także skłaniają do głębszej refleksji nad pięknem najbliższego
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https://powiat.limanowski.pl/blog/nagrodzone-zdjecia-x-edycji-konkursu-filmowo-fotograficznego-z-obiektywem-przez-powiat-mozna-zwiedzac-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nagrodzone-zdjecia-x-edycji-konkursu-filmowo-fotograficznego-z-obiektywem-przez-powiat-mozna-zwiedzac-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nagrodzone-zdjecia-x-edycji-konkursu-filmowo-fotograficznego-z-obiektywem-przez-powiat-mozna-zwiedzac-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nagrodzone-zdjecia-x-edycji-konkursu-filmowo-fotograficznego-z-obiektywem-przez-powiat-mozna-zwiedzac-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nagrodzone-zdjecia-x-edycji-konkursu-filmowo-fotograficznego-z-obiektywem-przez-powiat-mozna-zwiedzac-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nagrodzone-zdjecia-x-edycji-konkursu-filmowo-fotograficznego-z-obiektywem-przez-powiat-mozna-zwiedzac-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-dwoch-powiatowych-konkursow-konkursu-poetyckiego-im-zosi-smreczynskiej-oraz-filmowo-fotograficznego-z-obiektywem-przez-powiat/


nam otoczenia.

Umiejętności i zmysł artystyczny autorów zdjęć w X edycji
konkursu zostały docenione przez jury. Do 31 stycznia br.
również odwiedzający Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej
w  Limanowej  (Rynek  25)  mogą  podziwiać  nagrodzone  zdjęcia,
które  prezentowane  są  w  mini  galerii  PCIT.   Oprócz
nagrodzonych  fotografii  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej  można  obejrzeć   film  autorstwa  Kacpra  Florka
prezentujący atrakcje gmin Powiatu Limanowskiego, który zajął 
I miejsce w konkursie.

Serdecznie zapraszamy!


